%

Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

49 Teilnehmer/innen

Fruhjahrs-MS (Nr. 730116)

12. Marz - 20. Marz 2016

Restaurant Alpenblick, Ernen

Rangliste

Muhlemann Daniel, Ulmiz
Kromer Siegfried, Chur

Gisler Karl, Niederurnen
Schuoler Christian, Disentis
Bumann Martha, Naters
Breitenmoser Josef, Bazenheid
Ramseyer Silvia, Spiegel

Ingold Christian, Ernen

23 Auszeichnungen

1686
1625

838
784
771
448
531
567

OO N 00 OO © 00 b~ N

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team bedanken sich flr die Teilnahme an

unserer Meisterschaft.

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Lizenz Holz TW

Kategorie Al 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Mdhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga 15023 1686 51
2 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli 98008 1684 51
3. Imfeld Peter, Morel KK Blonde 25 73037 1649 31
ohne Auszeichnung
4 . Imfeld Emil, Brig-Glis KK Edelweiss 73035 1635 45
5. Fuhrer Pascal, Naters KK Aletsch 73060 1584 36
6 . Steffen Silvia, Zurich KK Meierisli 82077 1561 19
7 . Imboden Manfred, Ernen KK Edelweiss 73148 1553 30
Kategorie A2 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Kromer Siegfried, Chur KK Flamingo 32102 1625 30
2 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch 30009 1596 34
ohne Auszeichnung
3. Imboden Roland, Tasch KK Wiesengrund 73033 1556 23
4 . Clausen Leo, Ernen KK Edelweiss 73034 1515 20
Kategorie B1 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Gisler Karl, Niederurnen KK Winkelried 38362 838 27
2 . Imwinkelried Urs, Naters KK Aletsch 73041 833 7
3. Zmilacher Rudolf, Ernen KK Edelweiss 73110 817 27
4 . Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095 791 15
ohne Auszeichnung
5. Bregy Urban, Leukerbad KK Blonde 25 73010 786 14
6 . Ramseyer Alwin, Spiegel KK Spiga 10278 767 6
7 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 753 10
8 . Imhof Georges, Visp KK Aletsch 73040 720 7
Kategorie B2 9 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Schuoler Christian, Disentis KK Greina 32158 784 11
2 . Bohi Erwin, Oberwangen KK Lindenzani 67023 772 9
3. Goetze Klaus, St.Niklaus KK Blonde 25 73030 768 13
4 . Bumann Erich, Naters KK Blonde 25 73013 767 10
ohne Auszeichnung
5. Rufer Myrtha, Bonaduz KK Viamala 32024 765 8
6 . Tschanz Bruno, Ostermundigen KK Delphin 2000 10325 756 14
7 . Knust Hans-Peter, Kreuzlingen 73057 727 5
8 . Imfeld Konrad, Morel KK Blonde 25 73153 723 7
9. Mooser German, Tasch KK Wiesengrund 73059 696 6
Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Bumann Martha, Naters KK Blonde 25 73146 771 10
2 . Wenger Patricia, Mintschemier 25223 755 12
3. Wenger Heribert, Miintschemier 25270 662 6
ohne Auszeichnung
4 . Tschanz Elsy, Ostermundigen KK Delphin 2000 10324 659 9
5. Strubi Dieter, Chur KK Grischa 32243 649 4

SSKVMS Vers. 3.3 2/3



6 . Kindle Daniela, Kaltbrunn

Kategorie Altersklasse

KK Hirsch

8 Teilnehmer/innen

1. Breitenmoser Josef, Bazenheid KK Lindenzani

2 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf/Topego

3. Pfammatter Hans, Naters KK Aletsch

4 . Staller Josef, Horgen KK Edelweiss
ohne Auszeichnung

5. Castelberg Hiazinta, Rabius KK Greina

6 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid KK Lindenzani

7 . Grindler Paul, Sirnach

8 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia, Spiegel
ohne Auszeichnung
2 . Imfeld Margrit, Brig-Glis

Kategorie Gaste Herren

1. Ingold Christian, Ernen
2 . Stockli Ulrich, Glis
ohne Auszeichnung
3. Miunger Paul, Ernen
4 . Huber Hans, Ernen
5. Julier Herbert, Mihlebach

SSKVMS Vers. 3.3

KK Lindenzéni

2 Teilnehmer/innen

5 Teilnehmer/innen

Lizenz
30017

4 Auszeichnungen

67025
01095
73072
81139

32038
67044
67065
67001

1 Auszeichnungen

00009

00004

2 Auszeichnungen

00008
00016

00075
00084
00025

00
00
30
00

10
16
21
00

Holz
572

448
442
435
434

433
432
416
416

531

508

567

510

476

465
459

T™W

16
11

\l

3/3



