



Walliser SportkeglerVerband

## Frühjahrs-MS (Nr. 730116)

12. März - 20. März 2016

Restaurant Alpenblick, Ernen

## Rangliste

49 Teilnehmer/innen      23 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Mühlemann Daniel, Ulmiz	1686	7 Teilnehmer
Kat. A2	Kromer Siegfried, Chur	1625	4 Teilnehmer
Kat. B1	Gisler Karl, Niederurnen	838	8 Teilnehmer
Kat. B2	Schuoler Christian, Disentis	784	9 Teilnehmer
Kat. B3	Bumann Martha, Naters	771	6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Breitenmoser Josef, Bazenheid	448	8 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel	531	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Ingold Christian, Ernen	567	5 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team bedanken sich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft.

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Mühlemann Daniel, Ulmiz	KK Spiga	15023	1686	51	
2 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhäusli	98008	1684	51	
3 . Imfeld Peter, Mörel	KK Blonde 25	73037	1649	31	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Imfeld Emil, Brig-Glis	KK Edelweiss	73035	1635	45	
5 . Fuhrer Pascal, Naters	KK Aletsch	73060	1584	36	
6 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1561	19	
7 . Imboden Manfred, Ernen	KK Edelweiss	73148	1553	30	
<b>Kategorie A2</b>	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Kromer Siegfried, Chur	KK Flamingo	32102	1625	30	
2 . Camenzind Daniel, Kaltbrunn	KK Hirsch	30009	1596	34	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Imboden Roland, Täsch	KK Wiesengrund	73033	1556	23	
4 . Clausen Leo, Ernen	KK Edelweiss	73034	1515	20	
<b>Kategorie B1</b>	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Gisler Karl, Niederurnen	KK Winkelried	38362	838	27	
2 . Imwinkelried Urs, Naters	KK Aletsch	73041	833	7	
3 . Zmilacher Rudolf, Ernen	KK Edelweiss	73110	817	27	
4 . Scheuber Peter, Lichtensteig	KK Lindenzäni	61095	791	15	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Bregy Urban, Leukerbad	KK Blonde 25	73010	786	14	
6 . Ramseyer Alwin, Spiegel	KK Spiga	10278	767	6	
7 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	753	10	
8 . Imhof Georges, Visp	KK Aletsch	73040	720	7	
<b>Kategorie B2</b>	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Schuoler Christian, Disentis	KK Greina	32158	784	11	
2 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	772	9	
3 . Goetze Klaus, St.Niklaus	KK Blonde 25	73030	768	13	
4 . Bumann Erich, Naters	KK Blonde 25	73013	767	10	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Rufer Myrtha, Bonaduz	KK Viamala	32024	765	8	
6 . Tschanz Bruno, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10325	756	14	
7 . Knust Hans-Peter, Kreuzlingen		73057	727	5	
8 . Imfeld Konrad, Mörel	KK Blonde 25	73153	723	7	
9 . Mooser German, Täsch	KK Wiesengrund	73059	696	6	
<b>Kategorie B3</b>	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Bumann Martha, Naters	KK Blonde 25	73146	771	10	
2 . Wenger Patricia, Müntschemier		25223	755	12	
3 . Wenger Heribert, Müntschemier		25270	662	6	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Tschanz Elsy, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10324	659	9	
5 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	649	4	

			Lizenz	Holz	TW
6 . Kindle Daniela, Kaltbrunn	KK Hirsch		30017	572	1
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>8 Teilnehmer/innen</b>		<b>4 Auszeichnungen</b>		
1 . Breitenmoser Josef, Bazenheid	KK Lindenzäni	67025	00	448	7
2 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	00	442	11
3 . Pfammatter Hans, Naters	KK Aletsch	73072	30	435	8
4 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139	00	434	9
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Castelberg Hiazinta, Rabius	KK Greina	32038	10	433	6
6 . Breitenmoser Irene, Bazenheid	KK Lindenzäni	67044	16	432	7
7 . Gründler Paul, Sirnach		67065	21	416	19
8 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau	KK Lindenzäni	67001	00	416	8
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>		<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Ramseyer Silvia, Spiegel		00009		531	6
<b>ohne Auszeichnung</b>		00004		508	3
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>5 Teilnehmer/innen</b>		<b>2 Auszeichnungen</b>		
1 . Ingold Christian, Ernen		00008		567	16
2 . Stöckli Ulrich, Glis		00016		510	11
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Münger Paul, Ernen		00075		476	6
4 . Huber Hans, Ernen		00084		465	7
5 . Julier Herbert, Mühlbach		00025		459	5